Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

         Глава  Администрации
636942, Томская область, Первомайский район

с Комсомольск .

ИНН  7012005126                                                                        тел.: 42-2-36
13.05.2014г
№ 47
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об окончании отопительного сезона 2013 – 2014гг.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 6 мая 2011г.№354 «О порядке предоставления коммунальных услуг

гражданам», в связи с установлением тепловой погоды:

 1.Считать окончанием отопительного периода 2013 – 2014 годов на территории Муниципального Образования «Комсомольское сельское поселение» Первомайского района Томской  области с 15 мая 2014г

2. Прекратить отопительный сезон с 15.05.2014 с отключением систем отопления всех потребителей.
3. Предприятию ЖКХ , обслуживающим жилищный фонд, перевести системы теплоснабжения жилых домов на летнюю схему.
 4. Проводить подготовку тепловых сетей, их испытания и капитальный ремонт согласно утвержденному графику с 15 мая 2014 г.
 5. .Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Муниципального Образования

«Комсомольского сельского поселения»                                                       В.А.Вязков

Исполнитель: специалист

М.В. Мазуренко 42-4-21